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ZP/7/2023	Puławy, dn. 10.02.2023 r.

[bookmark: _Hlk50374559][bookmark: _Hlk76561010]
Odpowiedzi na pytania potencjalnych Wykonawców.
[bookmark: _Hlk74310832]
Dotyczy: „Organizacji wydarzenia Demo Day odbywającego się hybrydowo – stacjonarnie (Wydłużenie Czasu realizacji Projektu 2023)”

Pytanie nr 1. 
Na rzeczy przygotowania oferty prosimy o wysłanie wszystkich logotypów, niezbędnych dla stworzenie dynamicznej grafiki w wersji wektorowej - obecnie są dołączone w wersji jpeg/uciętej. 
Chodzi o grafiki partnerów, ale też logo Demo Day i zamawiającego. 
Odpowiedź. 
W odpowiedzi informuję, że na ten moment nie posiadamy logotypów w wersji wekrotowej. Natomiast te które są dołączone powinny wystarczyć do wykonania animacji. 

Pytanie nr 2. 
W zapytaniu jest wymóg: "Realizacja powinna być przeprowadzona z użyciem miksera wideo HD – który musi być wyposażony w minimum 14 wejść HD (HDMI, HDSDI), 5 niezależnych wyjść HD (HDMI, HDSDI), a także możliwość użycia 2 bloków kluczowania obrazu w mikserze - zewnętrznymi sygnałami FILL/KEY. Niezbędne jest zastosowanie cyfrowego miksera audio umożliwiającego kompresję, korekcję i opóźnienie sygnałów audio" 
Odpowiedź.
Ponieważ wydarzenie jest w trybie hybrydowym wymagamy aby obraz był streamowany na YT. Zarówno ze sceny gdzie odbywać się będą prelekcje jak również z Sali tj. widownia i Panel ekspertów. 
Dodatkowo będzie możliwość połączenia się online i koniecznym jest zabezpieczenie komunikacji pomiędzy salą konferencyjną a Zoom. 
Mixer na 14 wejść HD nie jest obligatoryjny ale warunek komunikacji połączeń wideo oraz stream na YouTube musi być płynny i niezakłócony. 

Pytanie nr 3. 
Co dokładnie będzie podłączono do miksera (14 wejść HD i wyjścia HD)? Wymagana ilość jest bardzo duża na konferencję na 40 os, do 14 wejść można podłączyć aż 14 kamer, a do wyjść 5 ekranów LED. 
Odpowiedź.
Część odpowiedzi w poprzednim pytaniu. Tak jak w zapytaniu wykonawca musi zabezpieczyć ekran led monitor poglądowy oraz monitor z timerem.

Pytanie nr 4. 
Proszę o potwierdzenie że: "5 szt. flagi kolorowe 100x200 oraz160x300 z logo DemoDay" to znaczy: 
     a) 5 szt kolorowych flag 100x200 
     b) i 5 szt 160x300 z logo 
Odpowiedź.
Tak potwierdzam 

Pytanie nr 5. 
Czy jest możliwość zastosowania większych ścianek prasowych? Nie w wymiarze 6x2h m, tylko 6x2,4m, bardziej standardowych. 
Odpowiedź.
Tak 

Pytanie nr 6. 
Czy konferansjer musi przeprowadzić wydarzenie zdalnie (online)? Lub może być na sali? 
Odpowiedź.
Konferansjer musi być na miejscu i powadzić wydarzenie ze sceny w Puławach.
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